
2,289,000円

1,844,850円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

（株）溝口建設 1,748 失格

西野建設（株） 1,749 失格

（株）樹山工業 1,750 失格

（株）野口建設 1,754 失格

共栄建設（株） 1,754 失格

新井土建（株） 1,755 失格

（株）美建 1,756 失格

新陽建設（株） 辞退

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１０月２４日　午後２時３３分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A37D

工事名
平成23年度

交通安全施設設置工事（その1）

工事場所 京都府船井郡京丹波町　才原　外　地内

種別 とび・土工・コンクリート

工事概要

道路反射鏡Φ800　2基、道路反射鏡Φ800（電柱取付タイプ）　1基、
道路反射鏡Φ800（両面タイプ）　1基、道路反射鏡Φ1000　1基、
Gr-C-4E　118m

工事期間 契約日の翌日から平成23年12月26日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：2,180,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 入札取止め・不調

（入札書比較価格：1,757,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所

落札金額（税込）


	23-A37D

